CHAMPIONNAT de BRETAGNE de Tir en
Campagne

(D

FFTa

/ Fédération Francaise
_ de Tir a I'Arc

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - QUIMPERLE du 26/05/2024 au 26/05/2024

Classement Officiel

U18 - FEMMES ARC NU
Clt Nom
1 LALOUER MAELWENN
2 LE BAIL SASHA
3 GAVANIER MATHILDE

U18 - HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 KRAMP LEOPOLD
2 MEIGNEN CHARLY

U21 - FEMMES ARC NU
Clt Nom
1 BAUDIC MARINE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 CREVOISIER FELICIEN
2 VERMANDEL XAVIER
3 BAUDIC YOAN
4  PERSON LOUIS

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LALOUER ELIETTE
PENHOUET CATHERINE

2
3 VANWAELSCAPPEL SOPHIE
4

KRAUS MELANIE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 KERBAUL YVES
FRITEAU ERIC

LOUBOUTIN JEAN-MARIE

PREAUCHAT GAETAN

2

3

4 GOUDIN ALEXANDRE
5

6 MOREAU CHRISTOPHE

26/05/2024

Club
GUILERS
KERVIGNAC

PLOGASTEL ST GERMAIN

Club
RIEC SUR BELON

PLOGASTEL ST GERMAIN

Club
CLEGUEREC

Club
PLOURIN LES MORLAIX
VANNES
CLEGUEREC
CESSON SEVIGNE

Club
GUILERS
SAINT AGATHON
CESSON SEVIGNE
PLOURIN LES MORLAIX

Club
ST POL DE LEON
DOMLOUP

PLOGASTEL ST GERMAIN

GUILERS
QUINTIN
AURAY

Licence
0803896A
0004446H
1021970G

Licence
0975060Y
0048084R

Licence

0952131A

Licence
0746649A
10017092
0700560D
0702047V

Licence
0413563A
0906816V
0000943A
0037968V

Licence
0913408K
0736318W
0829780K
0710993U
0064431J
0342641L

Cat.
U18FBB
U15FBB
U18FBB

Cat.
U18HBB
U18HBB

Cat.
U21FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
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P1

296
258
184

P1
276
225

P1
196

P1

317
251
247
215

P1

290
240
210
210

P1

294
281
277
255
249
244

P2 P3 P4 Total
296
258

184

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 3

P2 P3 P4 Total
276

225

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total

196

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 1

P4 Total
317
251
247
215

P2 P3

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 4

P4 Total
290
240
210
210

P2 P3

Nb6 Nb5

4 7
1 6

Nombre d'archers 4

P2 P3 P4 Total
294
281
277
255
249

244

Nb6 Nb5
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PRISER ARNAUD

LEBLANC CHRISTOPHE

LE RAY PHILIPPE
GUIDEC GUILLAUME

RAULT JEAN-CHARLES

MEIGNEN EMMANUEL
QUELLEC ERIC

LE BAIL PIERRE FRANCOIS

ALLAIN SEBASTIEN

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt
1

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt

U21 - FEMMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

LE GOUIC FABIENNE

Nom
JUMPERTZ PATRICK
CARRER PATRICK
BONDER CLAUDE
AUER JEAN NICOLAS
LE GOFF GEORGES
POULAIN CLAUDE
LE GOUIC JEAN-YVES
LESOURD JEAN
LE ROUX PIERRE

Nom

LESCOP PAULINE

ST POL DE LEON
KERVIGNAC
VANNES
PONTIVY
KERVIGNAC

PLOGASTEL ST GERMAIN

ST AVE
KERVIGNAC
VEZIN LE COQUET

Club
PONTIVY

Club
GUILERS
RIEC SUR BELON
RIEC SUR BELON
LAILLE
LOGONNA-DAOULAS
PONTIVY
PONTIVY
GUICHEN
GUILERS

Club
GUILERS

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
FIDRY MAUD
HOGUIN LISE

Club
RIEC SUR BELON
LIFFRE

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 DELOUP ALEXANDRE
2 VELLER OLIVIER

3 FRASCA VIVIEN

4 POSTIC CORENTIN

5 LE DOZE THOMAS
26/05/2024

Club
VEZIN LE COQUET

PLOURIN LES MORLAIX
PLOUMILLIAU PLOULEC'H
PLOURIN LES MORLAIX
PLOGASTEL ST GERMAIN

0858255L
0043107F
0884438W
0056218G
08460475
0632103V
0025639V
1006489V
0920370C

Licence

0745826F

Licence
0887526C
0760565B
0598057M
0400584T
06296471
0682610T
0458398J
0515441M
0710995W

Licence

0922835G

Licence
0664128D
0699083Y

Licence
06154265
0675216F
0022348S
0611992J
0032706A

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
U21FCO

Cat.
S1FCO
S1FCO

Cat.
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
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242
240
239
233
231
220
218
191
187

P1
191

P1

289
271
263
239
236
220
201
182
116

P1
298

P1
331
330

P1

367
359
352
350
305

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

242
240
239
233
231
220
218
191
187

Nombre d'archers

P4 Total
191

Nombre d'archers

P4 Total
289
271
263
239
236
220
201
182
116

Nombre d'archers

P4  Total
298

Nombre d'archers

P4  Total
331
330

Nombre d'archers

P4 Total
367
359
352
350
305

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

15

1

9

1

2
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SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
WALLART BENEDICTE
EVENO GHISLAINE

Club
SAINT AGATHON
VANNES

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

o Ul N W N

Nom
LAFAYE THOMAS
VALLOGNES MICKAEL
RIOU YANNICK
THIEBAUT FABRICE
HARDOUIN LAURENT
GIRARD PHILIPPE

Club
PLOURIN LES MORLAIX
KERVIGNAC
SAINT AGATHON
RIEC SUR BELON
PLOUGASNOU
CLEGUEREC

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom

DUCHESNE YANNICK

Club
PLEUMELEUC

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

—_

2
3
4
5
6
7
8
9

10 LE BERRE JEAN-CLAUDE

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

U13 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
MAIGNAN ALAIN
BONDER MARC

VANDERCAMERE BERTRAND

DOUIS GERARD

BOIVIN DANIEL

HALLEZ FREDERIC
FROMENTEAU BERNARD
CORCUFF DANIEL
PENHOUET DIDIER

Nom

DENIEL-WAUTHY LYLWEN

Nom
GOUDIN NOAH
LEBIGRE ANTONIN

26/05/2024

Club
DOMLOUP
RIEC SUR BELON
GUILERS
VANNES
CESSON SEVIGNE
LIFFRE
PLEUMELEUC
RIEC SUR BELON
SAINT AGATHON
RIEC SUR BELON

Club
GUILERS

Club
GUILERS
GUILERS

Licence
0928782W
0723622W

Licence
0356743P
0707288S
0882071Y
0812553K
0872102M
0741533P

Licence
0360875F
0360874E

Licence
0456323D
02531142
0615353M
0096422G
0311143Z
0788532A
0279596J
0014698B
0860381X
0326881F

Licence

0032177A

Licence
0005789T
0055983B

Cat.
S2FCO
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
U13FCL

Cat.
U13HCL
U13HCL
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P1
334
333

P1

382
352
349
347
343
309

P1
325
323

P1

361
347
342
341
340
338
312
311
271
220

P1
166

P1
258
236

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4 Total
334
333

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total
382
352
349
347
343
309

Nb 6

Nombre d'archers
P4 Total Nbe
325
323

Nombre d'archers

P4 Total
361
347
342
341
340
338
312
311
271
220

Nb 6

Nombre d'archers

P4  Total
166

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
258
236

Nombre d'archers

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

5

2

6

2

10

1

2



U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 MONDI ALEX GUILERS 0989393C
2 DUPONT-MARROT NOLAN  GUILERS 0055989H
3 JOURDRAIN BALCON NATH GUILERS 0962118F

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 ABIVEN CORALINE GUILERS 0988631Z
DANES AGATHE KERVIGNAC 0038153W

LE GUEN EMMA CESSON SEVIGNE 00153565

2

3

4  BRUNIQUEL COLINE PLOGASTEL ST GERMAIN 0986672V
5

COMMUNAL LOUNA PLOGASTEL ST GERMAIN  1006483P

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 GOUDIN MATHYS GUILERS 0922821S
2  QUELLEC JOSHUA ST AVE 0963954B

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence
1 JUBERT MATWENN
2 YAHYAOUI LILIA
3 AME CAROLINE

PLOUGASNOU 0892863D
ST POL DE LEON 0992621L
PLOUMILLIAU PLOULEC'H 0872947F

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 GERMAIN EVAN PLOURIN LES MORLAIX 0900606V

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 MARTIN-AUBEY LORENA RENNES CIE 0837844A

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence
1 FRIN ALEXIS LIFFRE 0400965G
2 CAPELLE ANTOINE KERVIGNAC 0457535W
3 LIGEN ERWAN QUIMPER 0604598X

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Cat.
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat.
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat.
U18HCL
U18HCL

Cat.
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat.
U21HCL

Cat.
S1FCL

Cat.
STHCL
STHCL
ST1HCL

Cat.
S2FCL

Clt Nom Club Licence
1 LANNUZEL NATHALIE GUICHEN 02272162
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P1

317
302
250

P1

286
279
233
223
193

P1
312
210

P1

224
218
143

P1
308

P1
300

P1

344
307
254

P1
301

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total
317
302
250

Nombre d'archers

P4 Total
286
279
233
223
193

Nombre d'archers

P4 Total
312
210

Nombre d'archers

P4 Total
224
218
143

Nombre d'archers

P4 Total
308

Nombre d'archers

P4  Total
300

Nombre d'archers

P4 Total
344
307
254

Nombre d'archers

P4 Total
301

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

3

5

2

3

1

1

3
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o U AN W N

ROGER SONIA
GOUDIN AUDREY
GIRARD SANDRINE
LECLERCQ SOPHIE
OREB BERENGERE

PLOURIN LES MORLAIX
GUILERS

CLEGUEREC

QUIMPER

PLOURIN LES MORLAIX

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

O 00 N OO U1 AW N -

-
o

Nom
KEROUREDAN LOIC
GUIRIEC GILLES
SICARD AYMERIC
POTHIER STEFEN
TUAL SERGE
TROEL STEPHANE
CALVEZ ERIC
DUBOURG PIERREYVES
NESTOUR MATHIEU
SICOT ERIC
DELOUP ALAIN
BEARD ARNAUD

Club
VANNES
RIEC SUR BELON
VANNES
QUIMPERLE
PEAULE
VEZIN LE COQUET
RENNES CIE
QUIMPERLE
KERVIGNAC
GUILERS

PLOGASTEL ST GERMAIN

QUINTIN

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

LELEU-GUILHEM NELLY

Club
SARZEAU

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

Nom
GUILHEM CHRISTIAN
SONNIC MARTIAL
GLOANEC PATRICK
GRAVELLE ALAIN

DAMES LONGBOW

Clt
1
2

Nom
DOUX NATHALIE
LE ROUX FABIENNE

HOMMES LONGBOW

Clt
1
2
3

Nom

PROVOST-FLEURY ARNAUD

LE BAUT CHRISTIAN
LESAGE REGIS

26/05/2024

Club
SARZEAU
VANNES
QUIMPER
AURAY

Club
RENNES CIE
GUILERS

Club
VERN SUR SEICHE
LOGONNA-DAOULAS
QUERRIEN

0400274F
0962107V
0675214D
09077407
0017125P

Licence
0313829U
0637083G
0316826B
0311641R
0907637M
0947239H
0237362C
0989982T
0356956W
0052568P
0674029R
0014594N

Licence

0351323Y

Licence
02227082
0232567R
08904212
0371350S

Licence
0673318T
0710996X

Licence
0014751J
0316058S
0883754C

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S2HAD
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237
227
212
209
187

P1

296
291
280
276
267
251
241
237
234
228
214
205

P1
241

P1

262
243
228
150

P1
21
167

P1

186
169
164

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

237
227
212
209
187

Nombre d'archers

P4 Total
296
291
280
276
267
251
241
237
234
228
214
205

Nombre d'archers

P4  Total
241

Nombre d'archers

P4 Total
262
243
228
150

Nombre d'archers

P4 Total
211
167

Nombre d'archers

P4 Total
186
169
164

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

6

12

1

4

2
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4 LAURENT ROMAIN
5 FUR JEAN-FRANCOIS

RIEC SUR BELON
RIEC SUR BELON

Nombre total d'archers 118

Club Organisateur
0300000 COMITE REGIONAL DE BRETAGNE

Liste des arbitres

0770949N  S1HAD 144 144
08735852  S3HAD 120 120

Nombre d'archers 5

Arbitre Responsable

M. BONNIEC JEAN-YVES

0287584S - M. LE FUR CHRISTIAN / 0374569R - M. SANCASSANI BRUNO / 0012423D - M. AUBERT MARC / 0239001J - M. MICHEL FREDERIC /
0692446J - M. PAULIC KEVIN / 0393697G - M. BONNIEC JEAN-YVES /

Liste des entraineurs

26/05/2024
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